
UCHWALA NR .1 .12019

RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 2019 r.

w sprawie ustalenia dopłat do ceny wody i ścieków dla grupy odbiorców - gospodarstwa
domowe Gminy Miasto Lubartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 i 1309) w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U z 2019 r. poz. 1437)
Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ l

l. Ustala się dopłatę do cen wody w wysokości brutto 0,08 zł/m3 oraz do ceny ścieków w
wysokości brutto 0,20 zł/m3 dla grupy taryfowej odbiorców - gospodarstwa domowe Gminy
Miasto Lubartów.

2. Dopłaty, o których mowa w ust. 1 ustala się na okres od dnia l września 2019 roku do dnia 31
grudnia 2019 roku.

§2

Dopłaty, o których mowa w § l będą przekazywane na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki
Komunalnej Sp. z 0.0. w Lubartowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA

Jacek Mikołaj Tomasiak

.J-caNAC7Q DZIAŁU

Rado,ław SI,piński\-v
zas~~~~trza
Jakuh.._\,!;óbłewski

\

SEKRETARZ MIAS·L. {l!; II
L\ _\ . ",algo za l'
~~ Dor



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie: ustalenia dopłat do ceny wody i ścieków dla grupy odbiorców - gospodarstwa
domowe Gminy Miasto Lubartów

W związku ze wzrostem cen wody i odprowadzania ścieków proponuje się dopłatę do cen wody i
odprowadzania ścieków w grupie taryfowej - gospodarstwo domowe Gminy Miasto Lubartów od dnia
I września 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. w wysokości 0,08 zł/rn'' woda i 0,20 zł.lm

3

odprowadzanie ścieków. Przyjęcie uchwały zmniejszy skutki podwyżek cen dla gospodarstw

domowych

Z-Ci NACZELNIKA WYDZIAŁU

=:~~


